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Lerums Bridgeklubb 

 
Verksamhetsberättelse 

 
för tiden 2022-07-01 till 2023-06-30 

 
Styrelsen har bestått av ordförande Elisabeth Svenson, kassör Birgitta Petersson, sekreterare 
Lena Holmlund/Bosse Johansson, ledamöter Ronny Terbrant, Peggy Veerman, Christina 
Larsson, Jesper Johansson samt Fredric Olesen som suppleant. 
 
Antal medlemmar vid verksamhetsårets ingång 256 (varav 41 stödmedlemmar).  
Antal medlemmar vid verksamhetsårets utgång 239 (varav 36 stödmedlemmar). 
Av medlemmarna vid verksamhetsårets utgång var 185 ålderspensionärer. 
Stödmedlemmar är fullvärdiga medlemmar, men de kan inte representera klubben i t.ex. 
Allsvenskan. 
 
Under verksamhetsåret har styrelsen haft 11 protokollförda möten (inklusive det 
konstituerande mötet). 
 
Vi har haft 216 speltillfällen och 9148 spel under verksamhetsåret. (Jämfört med föregående 
år har vi ökat antalet spel med 671 som motsvarar en ökning med 8% trots att vi haft 10 färre 
speltillfällen under verksamhetsåret.) 
 
Klubben har under verksamhetsåret betalat 41 925 kronor till Svenska Bridgeförbundet i 
ruteravgifter. 
 
I slutet av september startade vi både en nybörjarkurs och en fortsättningskurs.  
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Christina tog hand om 13 nybörjare och lotsade dem in i bridgens värld.  
 
Leif Norlin höll i fortsättningskursen där 34 medlemmar spetsade sin spelteknik.  
 

  
 
Leif Norlin avslutade med höstens fortsättningskurs sin drygt 10 år långa tid som 
utbildningsansvarig på klubben. Vi är många medlemmar som är tacksamma för att vi haft 
Leif som lärare i såväl nybörjarkurser som fortsättningskurser. 
 
 
Den 22 oktober var det dags för höstens kommittébridge.  
 

   
 
Alla som är engagerade i driften av klubben bjöds in och vi var ca 60 personer som bjöds på 
mat och dryck. Vi spelade en tävling med ett förstärkt prisbord som våra sponsorer Lerums 
Fisk & Delikatesser och Rallarrosen generöst bidragit till. 
 
 
Dagen efter kommittébridgen var det ett 30-tal medlemmar som for iväg på en bridgeresa till 
Hamburg.  
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En mycket trevlig resa som Ingela Wanglöf anordnat och som varvades med utflykter och 
bridgespel. 
 
Vid fyra speltillfällen före jul bjöd klubben på en julsmörgås och med ett förstärkt prisbord. 
 
Övningsbridgen startade upp i början av januari. En möjlighet för såväl våra nybörjare som 
övriga medlemmar att kunna, under lugnare tempo, diskutera och prata om såväl budgivning 
som spelteknik. 
 
Lördagen den 4 mars var det dags för årets klubbmästerskap. ’Årets vinnare blev Anders 
Ihalainen och Hans Bogeskär. 
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Vi spelade 42 brickor med avbrott för lunch som bestod av marinerad fläskfilé med pepparsås 
och potatisgratäng. Ingela Terbrant och Sonja Jeppesen tog hand om alla köksförberedelser 
såväl före som efter lunchen. Det uppskattades mycket! 
Frukt fanns framme hela dagen och kaffe och fika serverades både på förmiddag och 
eftermiddag. 
 
Den årliga storstädningen genomfördes i mars. Vi var 12 medlemmar som ägnade en lördag 
till att storstäda våra lokaler grundligt. Christina Larsson och Birgitta Petersson fixade 
samtidigt en ny utsmyckning i B-rummet. Christina hade under våren letat tygdekorationer att 
klä våra ljudabsorbenter med. 
 

    
 
Vi passade också på att hänga ett flertal tavlor som klubben införskaffat.  Ett par medlemmar, 
Aleksandra Stefansson och Per Andersson har visat sig vara talangfulla konstnärer.  
 
Den 22 april var det dags för vårens kommittébridge. Lerums Fisk och Rallarrosen sponsrade 
och förstärkte vårt rikliga prisbord.   
 

   
 
Vi var 62 personer som bjöds på en trevlig fest med både mingel, en festmåltid och trevligt 
bridgespel. 
 
Det är klubbens tack till alla medlemmar som på olika sätt bidrar och ställer upp för klubben 
under verksamhetsåret. 
 
Klubben har under verksamhetsåret arrangerat lagspel en gång i månaden.  
Vi spelade i två divisioner – utan hcp i division 1 och med hcp i division 2. 
 
Division 1 med tre deltagande lag vanns av Deadwood med Björn Johansson, Anders 
Ihalainen, Håkan Arebrink, Leif Lysebring och Fredric Olesen. 
 
Division 2 med nio deltagande lag vanns av Fyra Knektar med Lars-Peter Grevillius, Ragnar 
Swahn, Lennart Särnholm och Stig Särnholm. 
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Seriespel i Göteborgs Bridgeförbund 
 
Klubbens representationslag Lerum Deadwood, bestående av Anders Ihalainen, Björn 
Johansson, Leif Lysebring, Håkan Arebrink, Anders Wistrand och Fredric Olesen har deltagit 
i följande tävlingar: 
 

 Allsvenskan division 3 vilket resulterade i en 4:e plats. 
 Boråsligan vilket resulterade i en 2:a plats 
 Göteborgsligan division 1B vilket resulterade i en 1:a plats och där även Vigo 

Silfverlin och Sven-Erik Karlsson deltog. 
 
Laget deltar även i Svenska cupen där vi är kvar och skall spela i 5:e omgången. 
 
 
Våra sponsorer: 
 

 ELON Ljud och Bild i Lerum  
 Lerums Fisk & Delikatesser 
 Blomsteraffären Rallarrosen i Lerum 
 Sparbanken Alingsås 

 
Vi har fått generösa priser till varsin tävling både höst och vår. Det är vi väldigt tacksamma 
för. 
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Ekonomi: Styrelsen hänvisar till resultat- och balansräkning. 
 
 
Hedefors 2023-06-30 
 
 
 
 
Elisabeth Svenson         Birgitta Petersson  Bosse Johansson  
 
 
 
Ronny Terbrant  Peggy Veerman Christina Larsson  
 
 
 
Jesper Johansson  
 
 
 


